
 

 

UCHWAŁA NR LI/348/22 

RADY GMINY GILOWICE 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XL/281/21 Rady Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 2021 roku  

w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Gilowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 art. 40 ust. 2 pkt 2 art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r.,  poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 110 ust. 1 

ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.) 

oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 z późn. zm.). 

Rada Gminy Gilowice  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega § 3 ust. 3 Załącznika do uchwały nr XL/281/21 Rady Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 

2021 roku  w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Gilowicach w którym: 

1) zmianie ulega pkt 17 który otrzymuje brzmienie: 

„realizacja świadczeń wychowawczych w formie rzeczowej lub w formie opłacania usług na 

podstawie przepisów ustawy z dnia 11 lutego 2016 roku o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci,”; 

2) po punkcie 19 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się: 

a) punkt 20 o treści: „ustalanie prawa do dodatków węglowych i ich wypłacanie na podstawie przepisów 

ustawy  z dnia  5 sierpnia 2022 roku  o dodatku węglowym, 

b) punkt 21 o treści: „ustalanie prawa  do dodatków  dla gospodarstw domowych oraz dodatków dla 

podmiotów wrażliwych i ich wypłacanie, weryfikacja i wypłata rekompensat przedsiębiorstwom 

energetycznym na podstawie przepisów ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 

w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw, 

c) punkt 22 o treści: „ustalanie prawa do dodatków elektrycznych i ich wypłacanie na podstawie przepisów 

ustawy z dnia 7 października 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców 

energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej.” 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały nr XL/281/21 Rady Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 2021 roku 

pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gilowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 7941



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Gilowice 

 

 

Mirosław Pyclik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7941


		2022-12-07T07:11:38+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




